
                 

 

 
Estado do Espírito Santo 

__________________________________________________________________________________________ 
Av. Governador Francisco Lacerda de Aguiar, 113, – Centro – Cep 29.345-000 – Marataízes/ ES 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO  E 

RECONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 

CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO  DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MARATAÍZES  - CARGO SERVENTE - INSTITUÍDO 

PELO EDITAL N°. 01/2017 E EDITAL DE 

ADITAMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 Willian de Souza Duarte, Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais...... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  Ficam os 05 (cinco) primeiros classificados abaixo relacionados, convocados para  

apresentação de títulos comprobatórios  exigidos  no  item 7, da Avaliação  dos Títulos, do  Edital  

do Processo Seletivo Simplificado  nº 01/2017.  

 

Classificação Nº de Inscrição 
Data de 

nascimento 
Candidato 

1º 10 17/10/1972 Luceny de Andrade Victor Tavares 

2º 56 02/06/1973 Eni Eliza Vieira 

3º 165 10/02/1976 Djany Taylor Viana - 2ª inscrição 

4º 83 02/02/1985 Glaicy Kelly da Silva Macedo 

5º 163 13/09/1981 
Vanuza Souza da Silva Gomes - 2ª 
inscrição 

 

 

Art. 2º -  As candidatas Luceny de Andrade  Victor Tavares; Eni Eliza Vieira e Glaicy  

Kelly da Silva Macedo,  ficam dispensadas da apresentação dos títulos,  tendo em vista que as 

mesmas já apresentaram  em fase anterior ao Edital de Aditamento,  comprovando  pontuação 

máxima.  

 

Art. 3º Os títulos deverão ser protocolizados  na Câmara Municipal de Marataízes, no endereço  Av.  

Governador Francisco Lacerda de Aguiar, 113, – Centro – Cep 29.345-000 – Marataízes/ ES,  nos dias 11 e  

17/10/2017, no horário de 09:00 às 17:00 horas. 

Marataízes, 10 de outubro de 2017. 

 

 

Willian de Souza Duarte 

Presidente da C.M.M. 

Biênio 2017/2018 


